[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобвазовательная школа № 2
РОССИЯ, 412780,Саратовская область,г.Хвалынск, ул. Революционная, 260 тел.: 2-10-47

ПРИКАЗ
от  26.05.2008 г.                                                                                                   № 41 Б
 «О создании Управляющего совета»

В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО)  в Хвалынском муниципальном районе Саратовской области, усиления общественного участия в управлении образованием, влияния общества на качество образования и его доступность для всех слоев населения, повышения эффективности деятельности сферы образования, ее открытости для общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 2 г. Хвалынска Саратовской  области Управляющий совет по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования Хвалынского района.

2. Утвердить состав Управляющего совета по реализации КПМО МОУ СОШ №2:

3. Артемова Нина Петровна, директор МОУ СОШ № 2;

4. Бутко Елизавета Ивановна, методист районного отдела образования;

Резвова Людмила Юрьевна, начальник УСЗН – кооптированный член;

Балыков Александр Иванович – кооптированный член;

Краснова Людмила Николаевна, учительница МОУ СОШ № 2;

Яковлева Людмила Геннадьевна, учительница МОУ СОШ № 2;

Трифонова Наталья Александровна, председатель профсоюзного комитета МОУ СОШ № 2;

Чепуштанова Тамара Георгиевна, представитель родительской общественности;

Черкасова Сания Тюкфятовна , представитель родительской общественности;

Бирюкова Татьяна Ивановна, представитель родительской общественности;

Качалова Наталья Сергеевна, кооптированный член

Предтеченский Алексей, ученик  10  класса;

Байков Роман,   ученик  9 класса;

Дурандина Оксана, ученица 11 класса

3. Утвердить Положение о Управляющем совете МОУ СОШ № 2.

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

  Директор МОУ  СОШ № 2:                                                     Н.П. Артемова